АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.06.2023 ]Ч2 1?29—па

О внесении изменений в Перечень
муниципального имущества,
предназначенного для предоставления
во владение и (или) в пользование
субъектам малого и среднего
предпринимательства, организациям,
образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и
среднего предпринимательства
городского округа <(Город Южно
Сахалинсю>, и физическим лицам, не
являющимся индивидуальными
предпринимателями и применяющим
специальный налоговый режим
«Налог на профессиональный доход»,
утвержденный постановлением
администрации города Южно
Сахалинска от 28.09.2020 ]ё 2862-па

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003
М2 131-ФЗ .кОб общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», статьей 37 Устава городского округа «Город Южно
Сахалинсю> администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести в Перечень муниципального имущества, предназначенного для
предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и
среднего предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру
подлержки субъектов малого и среднего предпринимательства городского
округа «Город Южно-Сахалинсю>, и физическим лицам, не являющимся
индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный
налоговый режим «Налог на профессиональный доход», утвержденный
постановлением администрации города Южно-Сахалинска от 28.09.2020
М2 2862-па, следующие изменения:

9

1.1. В разделе 2 «Земельные участки»:

1.1.1. Пункты 3, 17 исключить.
1.1.2. Пункты 4-16, 18-21 считать пунктами 3-19.

1.2. Раздел З «движимое имущество> дополнить пунктом 4 следующего

содержания: - п

Г ГКоыалеюг Гсахалинская обл, ‚Состав комплекта: ‚Услуги проката 1 Право

электросамокатов 1 г. IОжно-Сахалинск, - электросамокаты в средств 1
оперативного

Невельская, д. 31 количестве 33 шт.;
1
индивидуальной управления МКУ

- дополнительные мобильности «Центр управления

батарейкя в количестве городской

23 пя.; 1 мобильностью

- зарядные устройства в города Южно

количестве 17 шт. Сахалинска>

Гол ввода в

_______ ____________________

эксплуатацию- 2022
-

-

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Южно-Сахалинск

сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города Южно

С ахалинска.
3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить

на директора департамента по управлению муниципальным имуществом

аппарата администрации города Южно-Сахалинска (Меренков А.А.).

Исполняющий обязанности мэра города А.В.Ковальчук